令和４年８月１日

 保護者 各位

広島商船高等専門学校長

河口 信義

８月３日（水）以降の授業日程について（ご連絡）

猛暑の候，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また，平素は本校の教育活動についてご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて，本校では新型コロナウイルス感染拡大防止対策を講じながら，対面による授業及

び試験を実施しておりましたが，今現在の感染状況から全学生ともに８月２日（火）の試

験最終日をもって対面での登校を終了し，９日（火）終業式までの授業はオンライン授業

での実施とさせていただきます。ただし，商船学科４年生については，８月２日（火）午

後および４日（木）午後に救命講習を行うため，８月４日（木）は午後からの登校となり

ます。

今回の試験期間中にコロナ対策等で試験を受けられなかった学生については，９月１２

日（月）から追試験を実施いたしますので，担任より随時連絡をさせていただきます。

 保護者の皆様におかれましては，ご負担をおかけすることになりますが，ご理解・ご協

力をお願い申し上げます。今後の詳細に関することは追って文書等にてご連絡をさせてい

ただく予定でございますので，よろしくお願い申し上げます。